令和 7年 10月 20日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

平素より当会の活動に際しご理解ご協力いただき感謝いたします。この度、昨年度に引き続き 2022

年度より開始となっております生涯学習制度にかかわる説明会を実施する運びとなりました。継続的に

学びを進めていくためにも生涯学習制度の理解・活用のため奮ってご参加ください。また、2022 年度、

自動的に登録理学療法士になられた方は来年度更新時期となりますので履修状況をご確認下さい。

記

テーマ：「前期研修 D：実地研修の履修方法について」

日 付：令和 7年 11月 4日（火）

時 間：20:00~（30~60分程度 事前質問の数などによる）

説明者：竹井和人 氏（医療福祉専門学校緑生館）

方 法：ZOOMを使用したオンライン説明会

対 象：公社)佐賀県理学療法士会会員

参加費：無料

参加方法：*事前参加申込は不要です。下記 ZOOMURLより入室ください。

【ZOOMミーティング URL】

https://us06web.zoom.us/j/87832828560?pwd=NDBeChjFTQ9h5QTa0UPcxaFs3a5aCx.1

ミーティング ID: 878 3282 8560

パスコード: 735536

【事前質問】

生涯学習に関するわからない点、困っている点等はフォームから入力ください。

https://forms.gle/k1TBnx4icogiFPF59

以上

＜今後の説明会予定＞

*前期 D以外、後期研修について       令和 7年 11月 19日 20:00～

*認定専門理学療法士の取得、更新について  令和 7年 12月 2日 20:00～

備  考：説明会参加に関しては生涯学習ポイント対象外です。参加確認などは行っておりません。

画面 off,ミュートの設定でご参加可能です。

問合せ先：佐賀県理学療法士会生涯学習局 小栗隆太  mail:chestnut.say.j@gmail.com

          公益社団法人佐賀県理学療法士会主催

生涯学習制度説明会のご案内
前期研修 D：実地研修の履修方法について   生涯学習局 小栗隆太

https://us06web.zoom.us/j/87832828560?pwd=NDBeChjFTQ9h5QTa0UPcxaFs3a5aCx.1